-~

3 Marktkauf - Gesundbrunnen - Lauengraben - Preuschwitzer Str

Gliltig ab 13.12.2020 Linie verkehrt am 24.12./31.12. wie samstags Regionalbus Oberlausitz GmbH, Paul-Neck-Strale 139, 02625 Bautzen, Tel. (03591) 49 11 30, www.regiobus-bautzen.de _b”S
Verkehrstage Montag - Freitag Samstag
Fahrtnummer 1 3 5 7 7 9 11 13 15 17 19 21 23 25 27 29 31 33 35 37 39 41 43 45 47 49 51 53 601 603 605 607 609
Verkehrshinweise F S
kommt als...
Linie 3 an 05:54 06:24 06:54 07:24 07:54 08:24 08:54 09:24 09:54 13:24 13:54 14:24 14:54 15:24 15:54 16:24 16:54 17:24 18:24 19:24
Linie 107 an 07:06
Bautzen Marktkauf ab| 05:28 05:58 06:28 07:04 07:28 07:58 08:28 08:58 09:28 09:58 10:28 10:58 11:28 11:58 12:28 12:58 13:28 13:58 14:28 14:58 15:28 1558 16:28 16:58 17:28 18:28 19:25 08:33 10:33
Bautzen-Gesundbrunnen Jan-Skala-Stralle 05:31 06:01 06:31 07:07 07:07 07:31 08:01 08:31 09:01 09:31 10:01 10:31 11:01 11:31 12:01 12:31 13:.01 13:31 14:01 14:31 15:.01 15:31 16:01 16:31 17:01 17:31 18:31 19:28] 07:36 08:36 09:36 10:36 11:36
Bautzen-Gesundbrunnen Kaufland 05:32 06:02 06:32 07:08 07:08 07:32 08:02 08:32 09:02 09:32 10:02 10:32 11:02 11:32 12:02 12:32 13:02 13:32 14:02 14:32 15:02 15:32 16:02 16:32 17:02 17:32 18:32 19:29| 07:37 08:37 09:37 10:37 11:37
Bautzen-Gesundbrunnen A-Einstein-Strae 05:33 06:03 06:33 07:09 07:09 07:33 08:03 08:33 09:03 09:33 10:03 10:33 11:03 11:33 12:03 12:33 13:03 13:33 14:03 14:33 15:.03 15:33 16:03 16:33 17:03 17:33 18:33 19:30] 07:38 08:38 09:38 10:38 11:38
Bautzen Gareisstralle 05:34 06:04 06:34 07:10 07:10 07:34 08:04 08:34 09:04 09:34 10:04 10:34 11:04 11:34 12:04 12:34 13:04 13:34 14:04 14:34 15:04 1534 16:04 16:34 17:04 17:34 18:34 19:31] 07:39 08:39 09:39 10:39 11:39
Bautzen Sorb.Schulzentrum 05:35 06:05 06:35 07:11 07:11 07:35 08:05 08:35 09:05 09:35 10:05 10:35 11:05 11:35 12:05 12:35 13:05 13:35 14:05 14:35 15:.05 15:35 16:05 16:35 17:05 17:35 18:35 19:32| 07:40 08:40 09:40 10:40 11:40
Bautzen Schéafferstralie 05:36 06:06 06:36 07:12 07:12 07:36 08:06 08:36 09:06 09:36 10:06 10:36 11:06 11:36 12:06 12:36 13:06 13:36 14:.06 14:36 15:06 15:36 16:06 16:36 17:06 17:36 18:36 19:33] 07:41 08:41 09:41 10:41 11:41
Bautzen Stadtwall 05:37 06:07 06:37 07:13 07:13 07:37 08:07 08:37 09:07 09:37 10:07 10:37 11:07 11:37 12:07 12:37 13:07 13:37 14:.07 14:37 15:.07 15:37 16:07 16:37 17:07 17:37 18:37 19:34] 07:42 08:42 09:42 10:42 11:42
Bautzen Reichenturm 05:38 06:08 06:38 07:14 07:14 07:38 08:08 08:38 09:08 09:38 10:08 10:38 11:08 11:38 12:08 12:38 13:.08 13:38 14:.08 14:38 15:.08 15:38 16:08 16:38 17:08 17:38 18:38 19:35| 07:43 08:43 09:43 10:43 11:43
Bautzen Lauengraben 05:40 06:10 06:40 07:16 07:16 07:40 08:10 08:40 09:10 09:40 10:10 10:40 11:10 11:40 12:10 12:40 13:10 13:40 14:10 14:40 15:10 1540 16:10 16:40 17:10 17:40 18:40 19:37| 07:45 08:45 09:45 10:45 11:45
Bautzen Packhofstralle 05:43 06:13 06:43 07:19 07:19 07:43 08:13 08:43 09:13 09:43 10:13 10:43 11:13 11:43 12:13 12:43 13:13 13:43 14:13 14:43 15:13 15143 16:13 16:43 17:13 17:43 18:43 19:39] 07:48 08:48 09:48 10:48 11:48
Bautzen Neusalzaer Str 05:44 06:14 06:44 07:20 07:20 07:44 08:14 0844 09:14 09:44 10:14 10:44 11:14 11:44 1214 12:44 13:14 13:44 14:14 14:44 1514 1544 16:14 16:44 1714 17:44 18:44 19:40| 07:49 08:49 09:49 10:49 11:49
Bautzen Zeppelinstrale 05:45 06:15 06:45 07:21 07:21 07:45 08:15 0845 09:15 09:45 10:15 10:45 11:15 11:45 12:15 12:45 13:15 13:45 14:15 14:45 15:15 1545 16:15 16:45 17:15 17:45 18:45 19:41| 07:50 08:50 09:50 10:50 11:50
Bautzen Gewerbepark Wilthener Stralte 05:46 06:16 06:46 07:22 07:22 07:46 08:16 08:46 09:16 09:46 10:16 10:46 11:16 11:46 12:16 12:46 13:16 13:46 14:16 14:46 15:16 1546 16:16 16:46 17:16 17:46 18:46 19:42| 07:51 08:51 09:51 10:51 11:51
Bautzen Preuschwitzer Str an| 05:48 06:18 06:48 07:24 07:24 07:48 08:18 08:48 09:18 09:48 10:18 10:48 11:18 11:48 12:18 12:48 13:18 13:48 14:18 14:48 15:18 1548 16:18 16:48 17:18 17:48 18:48 19:44| 07:53 08:53 09:53 10:53 11:53
weiter als...
Linie 3 ab 19:44
Verkehrstage Samstag
Fahrtnummer 611 613 615 617 619 621 701 703 705 707 709 711 713 715 717
Verkehrshinweise

& & & & & & & & & & & & & & &

Bautzen Marktkauf ab| 12:33 14:33 16:33 10:33 12:33 14:33 16:33
Bautzen-Gesundbrunnen Jan-Skala-Stralle 12:36 13:36 14:36 15:36 16:36 17:36| 09:36 10:36 11:36 12:36 13:36 14:36 15:36 16:36 17:36
Bautzen-Gesundbrunnen Kaufland 12:37 13:37 14:37 15:37 16:37 17:37| 09:37 10:37 11:37 12:37 13:37 14:37 15:37 16:37 17:37
Bautzen-Gesundbrunnen A-Einstein-StraRe 12:38 13:38 14:38 15:38 16:38 17:38] 09:38 10:38 11:38 12:38 13:38 14:38 15:38 16:38 17:38
Bautzen Gareisstrale 12:39 13:39 14:39 15:39 16:39 17:39| 09:39 10:39 11:39 12:39 13:39 14:39 15:39 16:39 17:39
Bautzen Sorb.Schulzentrum 12:40 13:40 14:40 15:40 16:40 17:40f 09:40 10:40 11:40 12:40 13:40 14:40 1540 16:40 17:40
Bautzen Schafferstralle 12:41 13141 14:41 15141 16:41 17:41] 09:41 1041 11:41 12:41 13:41 14:41 1541 16:41 17:41
Bautzen Stadtwall 12:42 13142 14:42 15:42 16:42 17:42| 09:42 10:42 11:42 12:42 13:42 14:42 1542 16:42 17:42
Bautzen Reichenturm 12:43 13:43 14:43 15143 16:43 17:43| 09:43 10:43 11:43 12:43 13:43 14:43 15143 16:43 17:43
Bautzen Lauengraben 12:45 13:45 14:45 15:45 16:45 17:45| 09:45 10:45 11:45 12:45 13:45 14:45 15:45 16:45 17:45
Bautzen Packhofstralle 12:48 13:48 14:48 15:48 16:48 17:47| 09:48 10:48 11:48 12:48 13:48 14:48 1548 16:48 17:47
Bautzen Neusalzaer Str 12:49 13:49 14:49 15149 16:49 17:48| 09:49 10:49 11:49 12:49 13:49 14:49 1549 16:49 17:48
Bautzen Zeppelinstrale 12:50 13:50 14:50 15:50 16:50 09:50 10:50 11:50 12:50 13:50 14:50 15:50 16:50
Bautzen Gewerbepark Wilthener Stralte 12:51 13:51 14:51 15:51 16:51 09:51 10:51 11:51 12:51 13:51 14:51 15:51 16:51
Bautzen Preuschwitzer Str an| 12:53 13:53 14:53 15:53 16:53 09:53 10:53 11:53 12:53 13:53 14:53 15:53 16:53

&: Niederflurbus

F: nur an Ferientagen in Sachsen

: nur an Schultagen in Sachsen




-~

3 Preuschwitzer Str - Kornmarkt - Gesundbrunnen - Marktkauf

Gliltig ab 13.12.2020 Linie verkehrt am 24.12./31.12. wie samstags Regionalbus Oberlausitz GmbH, Paul-Neck-Strale 139, 02625 Bautzen, Tel. (03591) 49 11 30, www.regiobus-bautzen.de _b”S
Verkehrstage Montag - Freitag Samstag
Fahrtnummer 2 4 6 8 10 12 14 16 18 20 22 24 26 28 30 32 34 36 38 40 42 44 46 48 50 52 54 602 604 606 608 610 612
Verkehrshinweise
kommt als...
Linie 3 an 19:44
Bautzen Preuschwitzer Str ab| 05:33 06:03 06:33 07:03 07:33 08:03 08:33 09:03 09:33 10:03 10:33 11:03 11:33 12:03 12:33 13:03 13:33 14:03 14:33 15:03 15:33 16:03 16:33 17:03 18:03 19:03 19:44 08:03 09:03 10:03 11:03 12:03
Bautzen Gewerbepark Wilthener Stralte 05:35 06:05 06:35 07:05 07:35 08:05 08:35 09:05 09:35 10:05 10:35 11:05 11:35 12:05 12:35 13:.05 13:35 14:05 14:35 15:.05 15:35 16:05 16:35 17:05 18:05 19:05 19:46 08:05 09:05 10:05 11:05 12:05
Bautzen Zeppelinstralte 05:36 06:06 06:36 07:06 07:36 08:06 08:36 09:06 09:36 10:06 10:36 11:06 11:36 12:06 12:36 13:06 13:36 14:06 14:36 15:.06 15:36 16:06 16:36 17:06 18:06 19:06 19:47 08:06 09:06 10:06 11:06 12:06
Bautzen Neusalzaer Str 05:37 06:07 06:37 07:07 07:37 08:07 08:37 09:07 09:37 10:07 10:37 11:07 11:37 12:07 12:37 13:.07 13:37 14:07 14:37 15:.07 15:37 16:07 16:37 17:07 18:07 19:07 19:48 08:07 09:07 10:07 11:07 12:07
Bautzen Packhofstralle 05:38 06:08 06:38 07:08 07:38 08:08 08:38 09:08 09:38 10:08 10:38 11:08 11:38 12:08 12:38 13:08 13:38 14:08 14:38 15:.08 15:38 16:08 16:38 17:08 18:08 19:08 19:49 08:08 09:08 10:08 11:08 12:08
Bautzen Bahnhof/Tzschirnerstralte 05:40 06:10 06:40 07:10 07:40 08:10 0840 09:10 09:40 10:10 10:40 11:10 11:40 12:10 12:40 13:10 13:40 14:10 14:40 1510 1540 16:10 16:40 17:10 18:10 19:10 19:51 08:10 09:10 10:10 11:10 12:10
Bautzen Postplatz 05:42 06:12 06:42 07:12 07:42 08:12 0842 09:12 09:42 10:12 10:42 11:12 11:42 1212 12:42 13:12 13:42 1412 14:42 15112 1542 16:12 16:42 17:12 18:12 19:12 19:53 08:12 09:12 10:12 11:12 12:12
Bautzen Kornmarkt 05:43 06:13 06:43 07:13 07:43 08:13 08:43 09:13 09:43 10:13 10:43 11:13 11:43 12:13 12:43 13:13 13:43 14:13 14:43 1513 1543 16:13 16:43 17:13 1813 19:13 19:54 08:13 09:13 10:13 11:13 12:13
Linie 1 nach Bautzen A-Bebel-Platz (10) ab 19:55
Bautzen Stadtwall 05:45 06:15 06:45 07:15 07:45 08:15 08:45 09:15 09:45 10:15 10:45 11:15 11:45 12:15 12:45 13:15 13:45 14:15 14:45 1515 1545 16:15 16:45 17:15 18:15 19:15 08:15 09:15 10:15 11:15 12:15
Bautzen Schéfferstralte 05:46 06:16 06:46 07:16 07:46 08:16 08:46 09:16 09:46 10:16 10:46 11:16 11:46 12:16 12:46 13:16 13:46 14:16 14:46 15:16 1546 16:16 16:46 17:16 18:16 19:16 08:16 09:16 10:16 11:16 12:16
Bautzen Sorb.Schulzentrum 05:47 06:17 06:47 07:17 07:47 08:17 08:47 09:17 09:47 10:17 10:47 1117 11:47 1217 12:47 1317 13:47 1417 14:47 1517 1547 16:17 16:47 17:17 18:17 19:17 08:17 09:17 10:17 11:17 12:17
Bautzen Gareisstralie 05:48 06:18 06:48 07:18 07:48 08:18 08:48 09:18 09:48 10:18 10:48 11:18 11:48 12:18 12:48 13:18 13:48 14:18 14:48 15:18 1548 16:18 16:48 17:18 18:18 19:18 08:18 09:18 10:18 11:18 12:18
Bautzen-Gesundbrunnen A-Einstein-Strale 05:49 06:19 06:49 07:19 07:49 08:19 0849 09:19 09:49 10:19 10:49 11:19 11:49 12:19 12:49 13:19 13:49 14:19 14:49 1519 1549 16:19 16149 17:19 1819 19:19 08:19 09:19 10:19 11:19 12:19
Bautzen-Gesundbrunnen Kaufland 05:50 06:20 06:50 07:20 07:50 08:20 08:50 09:20 09:50 10:20 10:50 11:20 11:50 12:20 12:50 13:20 13:50 14:20 14:50 15:20 15:50 16:20 16:50 17:20 18:20 19:20 08:20 09:20 10:20 11:20 12:20
Bautzen-Gesundbrunnen Jan-Skala-Stralle 05:51 06:21 06:51 07:21 07:51 08:21 08:51 09:21 09:51 10:21 10:51 11:21 11:51 12:21 12:51 13:21 13:51 14:21 14:51 1521 1551 16:21 16:51 17:21 18:21 19:21 08:21 09:21 10:21 11:21 12:21
Bautzen Marktkauf 05:54 06:24 06:54 07:24 07:54 08:24 08:54 09:24 09:54 10:24 10:54 11:24 11:54 12:24 12:54 13:24 13:54 14:24 14:54 1524 1554 16:24 16:54 17:24 18:24 19:24 07:24 08:24 09:24 10:24 11:24 12:24
Bautzen Niederkaina ehem. Gasthof 07:26 09:26 11:26
Bautzen Niederkaina ehem Herrenh 07:28 09:28 11:28
Bautzen Ferienpark 07:31 09:31 11:31
Bautzen Schullandheim 07:33 09:33 11:33
Bautzen-Gesundbrunnen Jan-Skala-Stralle an 07:36 09:36 11:36
weiter als...
Linie 3 ab | 05:58 06:28F 07:04 07:28 07:58 08:28 08:58 09:28 09:58 13:28 13:58 14:28 14:58 15:28 15:58 16:28 16:58 17:28 18:28 19:25
Verkehrstage Samstag
Fahrtnummer 614 616 618 620 622 702 704 706 708 710 712 714 716 718
Verkehrshinweise
Bautzen Preuschwitzer Str ab| 13:03 14:03 15:03 16:03 17:03] 09:03 10:03 11:03 12:03 13:03 14:03 15:03 16:03 17:03
Bautzen Gewerbepark Wilthener Straflte 13:05 14:05 15:05 16:05 17:05| 09:05 10:05 11:05 12:05 13:05 14:05 15:05 16:05 17:05
Bautzen Zeppelinstralte 13:06 14:06 15:06 16:06 17:06] 09:06 10:06 11:06 12:06 13:06 14:06 15:06 16:06 17:06
Bautzen Neusalzaer Str 13:07 14:07 15:.07 16:07 17:07| 09:07 10:07 11:07 12:07 13:.07 14:07 15:07 16:07 17:07
Bautzen Packhofstralle 13:08 14:08 15:08 16:08 17:08] 09:08 10:08 11:08 12:08 13:08 14:08 15:08 16:08 17:08
Bautzen Bahnhof/Tzschirnerstralte 13:10 14:10 15:10 16:10 17:10f 09:10 10:10 11:10 12:10 13:10 14:10 15:10 16:10 17:10
Bautzen Postplatz 13:12 14:12 15:12 16:12 17:12] 09:12 10:12 11:12 12112 13:12 14:12 15112 16:12 17:12
Bautzen Kornmarkt 13:13 14:13 1513 16:13 17:13] 09:13 10:13 11:13 1213 13:13 14:13 1513 16:13 17:13
Bautzen Stadtwall 13:15 14:15 15:15 16:15 17:15| 09:15 10:15 11:15 12:15 13:15 14:15 1515 16:15 17:15
Bautzen Schafferstralte 13:16 14:16 15:16 16:16 17:16] 09:16 10:16 11:16 12:16 13:16 14:16 15:16 16:16 17:16
Bautzen Sorb.Schulzentrum 13:17 14:17 15:17 16:17 1717 09:17 10:17 11:17 1217 13:17 1417 1517 16:17 17:17
Bautzen Gareisstralle 13:18 14:18 15:18 16:18 17:18] 09:18 10:18 11:18 12:18 13:18 14:18 15:18 16:18 17:18
Bautzen-Gesundbrunnen A-Einstein-Stralle 13:19 14:19 1519 16:19 17:19] 09:19 10:19 11:19 12:19 13:19 14:19 15:19 16:19 17:19
Bautzen-Gesundbrunnen Kaufland 13:20 14:20 15:20 16:20 17:20] 09:20 10:20 11:20 12:20 13:20 14:20 15:20 16:20 17:20
Bautzen-Gesundbrunnen Jan-Skala-Stralle 13:21 14:21 15:21 16:21 17:21] 09:21 10:21 11:21 12:21 13:21 14:21 15:21 16:21 17:21
Bautzen Marktkauf 13:24 14:24 15:24 16:24 17:24| 09:24 10:24 11:24 12:24 13:24 14:24 1524 16:24 17:24
Bautzen Niederkaina ehem. Gasthof 13:26 15:26 17:26| 09:26 11:26 13:26 15:26 17:26
Bautzen Niederkaina ehem Herrenh 13:28 15:28 17:28| 09:28 11:28 13:28 15:28 17:28
Bautzen Ferienpark 13:31 15:31 17:31] 09:31 11:31 13:31 15:31 17:31
Bautzen Schullandheim 13:33 15:33 17:33] 09:33 11:33 13:33 15:33 17:33
Bautzen-Gesundbrunnen Jan-Skala-Stralle an| 13:36 15:36 17:36] 09:36 11:36 13:36 15:36 17:36

&: Niederflurbus

F: nur an Ferientagen in Sachsen




